
Sallan kunnan tekninen toimisto/kiinteistöhuolto julistaa haettavaksi

SIIVOOJAN TOIMEN

Toimen kelpoisuusehtona on laitoshuoltajan/ toimitilahuoltajan tutkinto.

Edellytetään oman auton käyttömahdollisuutta, koska työtä on eri kiinteistöillä.

Työaika on 38,25h/vko, yleistyöaika. Palkkaus määräytyy KVTES:n hinnoittelu-
kohdan 08S11070 mukaan.

Toimeen valitun on ennen toimen vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Tointa täytettäessä noudatetaan neljän (4) 
kuukauden koeaikaa. Työ alkaa 1.11.2020.

Hakemukset, johon liitetään CV tai oma yhteenveto opinto- ja työtodistuksista 
tulee toimittaa viimeistään 25.9.2020 klo 12.00 mennessä Sallan kunta, tekninen 
toimisto, Postipolku 3, 98900 Salla, merkillä ”Siivooja”.

Lisätietoja antaa ruokapalvelupäällikkö Taina Räsänen, p. 040 753 9825 ja
alkaen 16.9. myös siivoustyönjohtaja Eija Junttila, p. 0400 138 324,
tekninen johtaja Olli Aatsinki, p. 040 564 2435.

Salla 27.8.2020

Tekninen lautakunta

Tapahtumia Sallassa

Kamarisinfoniakonsertti II

UPOUUTTA JA HITTIKLASSIKKOJA
Lapin kamariorkesteri
Sallan kirkossa pe 11.9.2020 klo 19.00, ohjelma 10€.

Runoilta: Sellaista elämä on 
Runomies Reijo Vähälä kirjastossa ti 15.9.2020 klo 18.00.
Tule toivomaan listalta runoja ja lauluja. Vapaa pääsy.

Sellon ja laulun ilta
Seeli Toivio, mezzosopraano ja sello
Raimo Holappa, urut ja piano
Sallan kirkossa to 17.9.20 klo 18.00, ohjelma 15€.

Tapahtumat tarkemmin sivulla https://www.salla.fi/info/tapahtumakalenteri/ 

Tervetuloa! Noudatamme hygienia ja turvaväliohjeita.

 

TOIMINTAOHJE 28.8.2020 ALKAEN TOIS-
TAISEKSI
Lapin sairaanhoitopiirin infektioiden torjuntayksikön 27.8.2020 ohje alle kou-
luikäisten lasten Covid19 -näytteenotosta ja infektio-oireisiin sairastuneen 
lapsen hoidosta.

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos Thl on päivittänyt lasten ja koululaisten korona-
virusohjeistusta 26.8.2020, ohje on luettavissa kokonaisuudessaan https://thl.fi/
fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronavirukses-
ta-covid-19/lapset-ja-koronavirus.

Lapin sairaanhoitopiirin infektioiden torjuntayksikkö on 27.8.2020 antanut 
ohjeen alle kouluikäisten lasten Covid19 -näytteenotosta Lapin sairaanhoitopiirin 
alueella. 
Sallan kunnassa uusi ohje koskee Varhaiskasvatuskeskuksen lapsia.

On erikseen huomioitava, että Lapin sairaanhoitopiirin alueella lasten lievennet-
ty Covid19 -näytteenotto ei koske perusopetuksen 1.- 9. luokkien oppilaita eikä 
lukio-opiskelijoita, vaan heidän kohdallaan noudatetaan aikaisempaa ohjeistusta 
matalan kynnyksen näytteenotosta.

Alle kouluikäisten lasten Covid19 -näytteenoton ohjeet ja infektio-oireisiin 
sairastuneen lapsen hoito:

Kun lapsen huoltaja toteaa, että lapsella on infektio-oireita, ei lapsi saa mennä 
esikouluun tai varhaiskasvatukseen.

Mikäli lapsi sairastuu kesken päivän, pyydetään huoltajaa hakemaan sairastunut 
lapsi kotiin. Varhaiskasvatuksen henkilökunnalla on käytössään voimassa olevat 
ohjeet kesken päivän sairastuneen lapsen hoidosta.

Alle kouluikäiselle lapselle pitää tehdä Covid19 -testi, jos hänellä on huoltajan tai 
terveydenhuollon ammattilaisen arvion mukaan koronavirusinfektioon viittaavia 
oireita. Oireita voivat olla kuume, yskä, kurkkukipu, hengenahdistus, lihaskivut, 
väsymys, nuha, pahoinvointi tai ripuli.

Alle kouluikäinen lapsi tulee testata erityisesti silloin, jos lapsi tai lapsen perheen-
jäsen on matkustanut edeltävän 14 vrk:n sisällä pääkaupunkiseudulla tai ulko-
mailla, tai lapsi on altistunut varmistetulle tai epäillylle koronavirustapaukselle.

Mikäli lapselta otetaan Covid19 -näyte, ei hän saa palata esikouluun tai varhais-
kasvatukseen ennen vastauksen saapumista. Lasta hoidetaan kotona karantee-
nin omaisissa olosuhteissa vastauksen tuloon saakka. Muut perheenjäsenet sekä 
varhaiskasvatuksen henkilökunta voivat toimia normaalisti. 
Negatiivisen Covid19 -vastauksen jälkeen lapsi voi palata esikouluun tai varhais-
kasvatukseen yhden oireettoman päivän jälkeen. 
Positiivisen Covid19 -vastauksen jälkeen sekä lapsen perhe että varhaiskasvatuk-
sen henkilökunta saavat terveydenhuollolta ohjeet jatkotoimenpiteistä.

Esikoulu ja varhaiskasvatus eivät saa vaatia lapselta/perheeltä todistusta negatii-
visesta Covid19 -testistä.

Mikäli lapselta ei oteta Covid19 -näytettä ja hänen infektio-oireensa seurannassa 
väistyvät, voi hän palata esikouluun tai varhaiskasvatukseen yhden oireettoman 
päivän jälkeen.

Mikäli lapsen hengitystieoireet pitkittyvät, lasta ei tarvitse testata toistuvasti, 
mikäli oirekuva pysyy samanlaisena.

Paula Kaakkurivaara
johtava lääkäri

Sallan kunnan hyvinvointipalvelulautakunta julistaa haettavaksi

VUODEN 2020 LIIKUNTA-, NUORISO- JA  
KULTTUURIAVUSTUKSET
Urheiluseurojen sekä nuorisoyhdistysten yleisavustusta voivat hakea paikalliset 
rekisteröityneet yhdistykset ja avoimet toimintaryhmät. Kulttuuriavustuksia voi-
vat hakea paikalliset rekisteröityneet yhdistykset ja yksityiset henkilöt.

Avustuksia myönnetään urheiluseurojen ja nuorisoyhdistysten toimintaan sekä 
kulttuuritoimintaan, kulttuuripalveluiden edistämiseen ja harjoittamiseen sekä 
tekemällä kumppanuussopimuksia. Kulttuuriavustuksia myönnetään yleisavus-
tuksina (käyttötalousmenoihin) ja kohdeavustuksina (taide- ja kulttuuritapah-
tumien järjestämiseksi). Yhdistyksen on oltava yhdistysrekisterissä vähintään 
vuoden ennen avustuksen hakuajankohtaa. Urheiluseurojen ja nuorisoyhdistys-
ten tulee täyttää yhdistysten toimintataulukko. 

Hakemuslomakkeen jokainen kohta on täytettävä ja hakemuksen liitteenä tulee 
olla vuoden 2019 toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus sekä 
vuoden 2020 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

Hakemuksia saa kunnanvirastolta sivistystoimistosta sekä kirjastosta. Lomakkeet 
ja tarkemmat myöntämisperusteet ovat myös tulostettavissa Sallan kunnan inter-
netsivuilta osoitteessa www.salla.fi/info/avustukset tai voit pyytää ne sähköpos-
titse osoitteesta: sivistyspalvelut@salla.fi.

Samassa yhteydessä hyvinvointipalvelulautakunta pyytää ehdotuksia Sallan 
kunnan hyvin menestyneistä urheilijoista vuodelta 2019 sekä ehdotuksia vuoden 
2020 kulttuuripalkinnon saajaksi.

Hakemukset on toimitettava 25.9.2020 klo 15 mennessä kunnanviraston neu-
vontaan (os. Postipolku 3, 98900 SALLA) tai sähköpostitse sivistyspalvelut@
salla.fi. Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta huomioon. 

Lisätietoja: vs. kirjasto- ja kulttuuripalveluiden johtaja Tiina Kallio p. 040 192 9413
liikunta- ja nuorisopalveluiden johtaja Petteri Salmijärvi p. 040 556 7252.
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